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نقره‌داغ  موتورسواران متخلف
700هزار تومان؛ جریمه موتورسیکلت‌های‌ با پلاک مخدوش 

تردد میلیونی موتورسیکلت‌ها در 

پایتخت، سهم آنها را در ایجاد حوادث 
رانندگی، ترافیک و آلودگی هوا به عددی 
قابل توجه رسانده است. پلیس راهور 
تهران بزرگ تصمیم گرفته با اجرای 

طرح‌های متنوع، برخورد با موتورسواران 
متخلف را تشدید کند. به این ترتیب 
پوشاندن یا مخدوش‌ کردن پلاک 
موتورسیکلت‌ها جریمه 700هزارتومانی، 

توقیف و اعمال قانون در پی دارد. سردار 
سیدابوالفضل موسوی‌پور، رئیس پلیس 
راهور تهران بزرگ در نشست خبری از 

جزئیات این طرح‌ها گفته است.
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انسولین نوروپید همچنان در داروخانه نایاب است 
چندی قبل معاون وزیر بهداشت گفت‌ که انسولین 
در داروخانه موجود است؛ اما من به مدت 2هفته همه 
داروخانه‌های منطقه خودمان را گشتم و انسولین نوروپید 
نیافتم. درحالی‌که این انسولین برای مصرف‌کنندگان آن 
حکم اکسیژن و آب را دارد. تقاضا می‌کنم به کمبود این دارو 

توجه شود و اجازه ندهند بیماران دیابتی عذاب بکشند.
نوروزی از تهران 

 
جاده جایگزین برای مسیر بازکیاگوراب به سیاهکل 

احداث شود 
جاده بازکیاگوراب به سیاهکل بسیار ناایمن، ‌کم عرض و 
پرترافیک است و به‌خصوص در روزهای جمعه و تعطیلات 
از شدت ترافیک قفل می‌شود. از طرفی به‌دلیل عرض کم 
و دست‌اندازهای بسیار، امکان حرکت با ‌ سرعت مطمئن 
و مجاز در جاده فراهم نیست که خود این موضوع ترافیک 
را دو چندان می‌کند. تقاضا می‌شود ضمن رفع اشکالات 
این جاده و تعمیر اساسی آن، جاده‌ای به موازات این 
مسیر طراحی و احداث کنند تا مشکل برای همیشه 

حل شود.
خوش‌بین از سیاهکل

پرواز مستقیم اراک - مشهد برقرار شود
با اینکه فرودگاه اراک از قدیمی‌ترین فرودگاه‌های کشور 
است اما متأسفانه پرواز مستقیمی به مشهد مقدس ندارد 
و شهروندان جهت سفر و مشرف شدن به بارگاه امام 
هشتم)ع( ناچارند از شهرهای دیگر اقدام کنند. جدا از 
هزینه‌ای که این کار برای زائران دارد، وقت و انرژی آنها 
هم بی‌جهت مصرف می‌شود. درخواست داریم ‌ مسئولان 
شرکت هواپیمایی کشور با برقراری یک پرواز مستقیم از 

اراک به مشهد این مشکل را رفع کنند.
باقرنژاد از اراک

روستای کشکک‌ نیازمند جاده ایمن است 
روستای کشکک از توابع شهرستان رامیان استان گلستان 
حدود هزار نفر جمعیت دارد که 150نفر از آنها دانش‌آموز 
هستند. از میان این دانش‌آموزان حدود 50نفرشان به‌علت 
نبود دبیرستان در این روستا ناچارند به شهر رفت‌وآمد کنند. 
مشکل اصلی نبود جاده‌ای ایمن و استاندارد است که عبور و 
مرور را خصوصا در ماه‌های سرد سال بسیار مشکل کرده است. 
مدت‌ها پیش جاده دیگری غیر از این جاده کشیده شد، اما معلوم 
نیست به چه علت آسفالت و روکش نشد که در نتیجه آن جاده 
هم مناسب تردد خصوصا برای کودکان و سالمندان نیست. 
خواهشمندیم با ایمن‌سازی‌ این جاده‌ها موجب امنیت و آرامش 

اهالی روستا شوید.
 اهالی روستای کشکک استان گلستان 
 

 ‌ شهرستان لامرد نیازمند استخر عمومی است 
شهرستان 100هزار نفری لامرد در استان فارس تنها یک استخر 
دارد که جوابگوی نیاز جمعیت این شهر نیست، به‌خصوص 
در فصل گرما و تعطیلی مدارس که افراد بیشتری از استخر 
استفاده می‌کنند. مسلما با احداث حداقل یک استخر دیگر 

بخشی از مشکل حل خواهد شد.
 مرتضی از لامرد

 رادیو آوا و رادیو پیام به‌روز شوند 
هنوز هم بسیاری از افراد چه در خانه و چه هنگام رانندگی به 
رادیو گوش می‌کنند، خصوصا رانندگان تاکسی که به واسطه 
شغلشان ساعات زیادی را پشت فرمان هستند. رادیو آوا و رادیو 
پیام از برنامه‌های خوب و پر مخاطب رادیو هستند که الان مدتی 
است آهنگ‌های تکراری پخش می‌کنند،  به‌طوری که در طول 
روز یک آهنگ بارها تکرار می‌شود. این موضوع موجب کلافگی 
شنوندگان می‌شود. با یک کار ساده یعنی به روز کردن و پخش 

آهنگ‌های جدید این مشکل حل خواهد شد.
یک راننده تاکسی از تهران 

معارض پروژه بلوار الغدیر رفع شد 
سیدعبدالمهدی حسینی، مدیرکل برنامه‌ریزی فنی و عمرانی شهرداری تهران:   تأسیسات معارض مربوط به 
انتقال آب در پروژه تقاطع غیرهمسطح بلوار الغدیر با خیابان معلم )منطقه۱۸( جابه‌جا و رفع شده‌است. این 

پروژه شامل یک‌زیرگذر شرقی-غربی و ۲دوربرگردان همسطح است .

سند مالکیت الماس ماهان به نام شهرداری صادر شد 
ابوذر مختاری، مدیرعامل سازمان املاک و مستغلات شهرداری تهران:  پس از ۱۳سال اسناد مالکیت ۱۲۹باب 
تجاری و ۱۷۳باب پارکینگ پروژه الماس ماهان )منطقه۱۹( به نام شهرداری تهران صادر شد. با صدور اسناد 

مالکیت ‌، علاوه بر تثبیت مالکیت شهرداری، از ‌سوءاستفاده احتمالی از اموال شهر جلوگیری می‌شود. 

عزم پلیس راهور برای اجرای طرح‌ برخورد با موتورسواران متخلف

کنترل ترافیک با هوش مصنوعی

لزوم افزایش تعداد سامانه‌های کنترل ترافیک

قطعی برق و کار مضاعف پلیس راهور

شماره تلفن ارتباطي با خوانندگانبا مردم

ارسال پيام كوتاه خوانندگانپیامک

گزارش‌کار امروز

مهم ترین اقدامات مدیریت شهری،کف مناطق رخ می‌دهد 
و همشهری در پی مطالبه گری از شهرداری‌های مناطق 
است تا مشخص شود در هر منطقه هر روز چه اقدامی 

انجام شده است.

منطقه 

۲۶سایت برف‌روبی در منطقه با نصب داربست، 1
چادر، دپوی شن مخصوص و استقرار ماشین‌آلات 

تخصصی، آماده خدمات‌رسانی شد‌.

منطقه 

 وضعیت ایمنی سازه‌ای و غیرسازه‌ای انبار خانه 9
کارگر به‌زودی تعیین تکلیف ‌ و برای  ایمن‌سازی‌ 

آن اقدام می‌شود.

منطقه 

 موضوعات مرتبط با بازیافت به ۸۰ نفر از صنوف 5
ناحیه ۳ به ‌صورت چهره به چهره آموزش داده شد.

منطقه 

 میدان خراسان، نورپردازی و چشم‌نواز شد. هدف 12
از اجرای این اقدام، زیبایی و افزایش روشنایی این 

میدان بوده است.

منطقه 

 ایستگاه‌های تندرستی منطقه، خدمات جدید 18
آموزشی و سامت‌محور مانند شنوایی‌سنجی، 

کارگاه‌های تغذیه سالم و ... ارائه می‌دهند.

منطقه 

 طرح جامع نگهداشت شهر در حوزه‌های خدمات 3
شهری، فنی و عمرانی وترافیکی‌ در بزرگراه شهید 
همت، حدفاصل پل ضرابخانه تا بزرگراه شهید 

چمران اجرا شد.

منطقه 

 لایروبی و آب‌اندازی نهرهای خیابان نوفل‌لوشاتو، 11
پاکسازی برچسب‌ها و پوسترهای خیابان خارک 
و استاد شهریار و شست‌وشوی مخازن خیابان 

شیخ‌هادی انجام شد.

منطقه 

 تابلو ترافیکی جدیدی در چهارراه روغن نباتی 16
بزرگراه شهید آیت‌الله رئیسی در راستای بهبود 
ایمنی تردد و روان‌سازی جریان ترافیک، نصب 

شد.

منطقه 

 جمع‌آوری پسماندها، نظافت معابر، جداره‌شویی 7
و پاکسازی نهرها و مسیل‌ها با توجه به آغاز فصل 

بارش در منطقه انجام شد.

منطقه 

 به ‌منظور اصلاح و تکمیل شبکه آبرسانی قطعات 14
فضای سبز و همچنین کاهش هدرروی آب 
و همچنین بهینه‌سازی‌ مصرف آب، عملیات 

لوله‌گذاری انجام شد.

منطقه 

 دستفروشان و سدمعبر‌کنندگان در بزرگراه 20
کریمی و خیابان‌های بیات، میدان معلم، میدان 
حسن‌زاده و خیابان غلامی با هدف ساماندهی 

معابر جمع‌آوری شدند.

منطقه 

 اردوهای دانش‌آموزی و دانشجویی با برگزاری 2
برنامه‌های ویژه تفریحی، ‌فرهنگی و ورزشی در 

بوستان بانوان منطقه برگزار می‌شود.

منطقه 

 خط‌کشی عابر پیاده در خیابان آذربایجان 10
مقابل کوچه‌های جاویدزاده، جبارپور و خیابان 
دامپزشکی، حدفاصل خیابان‌های کارون و 

جیحون انجام شد.

منطقه 

 هتل تهران‌رویال به‌عنوان نخستین هتل منطقه 6
و بخش خصوصی‌ برای دریافت گواهی مدیریت 

پسماند، مورد ارزیابی قرار گرفت.

منطقه 

 عملیات رنگ‌آمیزی و زیباسازی زیر مخازن خیابان 13
باستانی در ناحیه ۳ با هدف افزایش زیبایی‌های 
بصری شهر و خدمات‌رسانی به شهروندان به 

اجرا درآمد.

منطقه 

 8 مجموعه بازی جدید کودکان در بوستان‌های 19
ولایت، مطهری، کوثر، باقرالعلوم، گلستان و باران 

نصب شد.

منطقه 

 مجموعه ورزشی و صخره‌نوردی شهدای اوقاف 4
پس از سال‌ها تعطیلی در زمینی به مساحت 

2500مترمربع تجهیز و آماده بهره‌برداری شد.

منطقه 

 با هدف ساماندهی و کنترل دستفروشان 17
دوشنبه‌بازار از ساعت ۸ تا ۲۱ در گاراژ محمدی در 

خیابان قزوین برپا می‌شود.

منطقه 

 بیش از ۳۶هزار درختچه و ۱۴۰ اصله درخت در 8
فضای سبز حاشیه معابر و بوستان‌های منطقه 

کاشته شد.

منطقه 

 تجهیزات ترافیکی بزرگراه امام‌علی)ع( بهسازی و 15
مرمت شد. همچنین عملیات به‌زراعی، لایروبی 
نهر و کانال، جمع‌آوری خاک و نخاله این محدوده 

نیز انجام شد.

منطقه 

 معبر آبان ۶ در محله چیتگر جنوبی ساخته شد 21
و در آن اقداماتی مانند جدول‌گذاری نهر و کانیو 
و زیر‌سازی‌ به مساحت 2500مترمربع به اجرا 

درآمد.
منطقه 

 زمین‌های رهاشده اطراف محله سروآزاد با هدف 22
جلوگیری از انباشت نخاله‌های ساختمانی و تسهیل 

در تردد شهروندان پاکسازی و تسطیح شد‌.

صفحه‌آرا: مهرداد هاشمیان

نیلوفر ذوالفقاریگزارش
روزنامه‌نگار

 جریمه نقدی 700هزار 
تومانی برای مخدوش‌کردن 

یا پوشاندن پلاک
  برای تشدید برخورد با 
متخلفان از 26آبان 50نقطه 

مشخص شده است.
 موتورسیکلت‌های با پلاک پوشانده‌شده 

رفع‌اثر و به پارکینگ منتقل می‌شوند.
 موتورسیکلت‌های با پلاک مخدوش بعد از 

تشکیل پرونده به دادسرا معرفی خواهند شد.

 اقدامات جدید 
پلیس راهور 

برای برخورد با 
موتورسواران 

متخلف

4میلیون
و 700هزار دستگاه

 تعداد موتور  پلاک‌شده در تهران

 6 هزار کلاه ایمنی 
‌ رایگان از ابتدای مهرماه امسال بین موتورسواران توزیع شده است.

 میزان استفاده از کلاه ایمنی 
بین موتورسواران 

%42
سال گذشته  امسال

%20

 علت اصلی فوت موتورسواران
به‌علت 
نداشتن

 کلاه 
ایمنی

%80
 وضعیت تخلف موتورسواران 

به روایت اعداد

تعداد موتورسیکلت‌های 
توقیف شده ساعتی از 

ابتدای امسال 
70 

هزار دستگاه

 تعداد موتورسیکلت‌های 
متخلف منتقل شده‌ به 

پارکینگ امسال
13 

هزار دستگاه

22بهمن 
امسال

تعداد اعمال قانون برای 
موتورسیکلت با رفع اثر 

پوشش پلاک
115 
هزارمورد

 در 22نقطه تهران، در هر 
نقطه‌ 1000کلاه ایمنی رایگان 
بین شهروندان توزیع خواهد 

شد.

ایران

11

 سردار سیدابوالفضل موسوی‌پور، رئیس پلیس 
راهور تهران بزرگ: در سال‌های اخیر برخوردهای 
گوناگونی در برابر رفتارهای پرخطر موتورسیکلت‌سواران 
انجام شده است. در گذشته رویکرد آموزشی، باز کردن 

چرخ‌های موتورسیکلت و تشدید مجازات متخلفان تا ‌6ماه توقیف انجام می‌شد. 
عمدتا رویکرد ما در ۵سال گذشته آموزشی و توقیف ساعتی بود. در این مدتی 
که طرح‌های جایگزین را ایجاد کرده‌ایم، هدف این بوده که بتوانیم حداقل استفاده 
از کلاه ایمنی را نهادینه کنیم. نزدیک به ‌11ماه تلاش در پلیس راهور و همراهی و 

همکاری شهروندان در این بخش تغییر محسوسی ایجاد کرد.

 88 پیاده‌رو 
با اصلاح هندسی برای عدم‌تردد موتورسیکلت مناسب‌سازی شده‌اند.

 ‌72محل 
با همکاری شهرداری مناطق برای توقف موتورها مشخص شده است.

رئیس پلیس راهور تهران بزرگ معتقد است استفاده از هوش مصنوعی منجر به عملکرد 
بموقع در کنترل ترافیک خواهد شد. این نهاد در تلاش است تا سال آینده بتواند از هوش 
مصنوعی در کنترل ترافیک استفاده کند. بدون هوش مصنوعی برای کنترل شهر در 

یک لحظه به 1700نیرو احتیاج است.

به‌گفته رئیس پلیس راهور، برای کنترل بهتر معابر به 45هزار سامانه نیاز داریم، اما 
در حال حاضر تعداد این سامانه‌ها به 3هزار مورد هم نمی‌رسد. برنامه پلیس راهور این 
است که در آینده از دوربین‌های اماکن عمومی مانند مجتمع‌های تجاری، برج‌ها و 

پمپ‌بنزین‌ها برای کنترل ترافیک معابر استفاده کند.

‌سردار موسوی‌پور گفته است که قطعی برق در پایتخت، کار پلیس راهور را در تقاطعات 
مضاعف می‌کند. به‌گفته او، تقاطع‌هایی که در وضعیت عادی با یک نیرو مدیریت 
می‌شوند، در زمان قطعی برق به 4نیرو نیاز دارند. قطع برق در معابر باعث بی‌نظمی، 

تشدید ترافیک، افزایش تصادفات و نارضایتی شهروندان می‌شود.
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